
m UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

BATERIE 
Nelze kombinovat různé typy baterií nebo nové a použité 
baterie. 
Baterie musí být vloženy se správnou polaritou. Vyjměte 
vybité baterie z produktu. 
Baterie musí být zlikvidovány bezpečným způsobem. 
Baterie chraňte pouze ve specifických sběrných 
nádobách (další informace získáte u svého prodejce), 
abyste chránili životní prostředí. 

VAROVÁNÍ: Baterie nesmí být vystaveny nadměrnému 
teplu, například slunečnímu záření, ohni apod. 

PROVOZ O 
Vyjměte hodiny z krabice a vložte 1 x 1,5 V AA baterii 
(není součástí dodávky) do pohybu, jak je znázorněno. 
Nastavte čas otočením časového knoflíku na zadní straně 
jednotky (pohyb) podle uvedeného směru otáčení. 

VAROVÁNÍ 6 
Nikdy neotáčejte rukou (minutová a sekundová ručička) 
proti směru hodinových ručiček; poškodí to pohyb. Před 
uložením hodin vyjměte vybité baterie, jinak by došlo k 
poškození pohybu. 

PÉČE A MANIPULACE 
Pro hodiny z nerezové oceli a hliníku 
Ujistěte se, že pokud jsou vaše hodiny z nerezové 
oceli nebo hliníku, nedotýkejte se povrchu pouzdra 
holýma rukama, na povrchu hodin se objeví skvrny a 
otisky prstů. Rozbalte prosím hodiny zakrytými rukama. 
Chcete-li odstranit skvrny nebo otisky prstů, můžete si v 
obchodech koupit speciální leštidlo z nerezové oceli. 

ZVLÁŠTNÍ FUNKCE (SVĚTLO V TME) 
Pokud vaše hodiny přicházejí s funkcí „záře ve tmě" na 
číselníku (ciferník), níže jsou údaje pro vaši referenci 
• Efekt Záře ve tmě může obvykle trvat maximálně 

1,5 - 2 hodiny
• Délka záře závisí na mnoha faktorech, tj

1. jak jasný je světelný zdroj, kde jsou umístěny
hodiny

2. i když je v místnosti světlo, může umístění hodin 
ovlivňovat absorpci světla, což zase ovlivňuje jas
a délku záře 

3. v rámci délky záře se očekává postupné slábnutí 
jasu 

• Po přibližně 1 ,5 - 2 letech se svítivost ciferníku sníží

FAQ 

Baterie rychle dochází - To může být důvodem mnoha 
faktorů, tj. Použité baterie, baterie, které jsou příliš 
dlouho skladovány z výroby nebo kvalita baterie není na 
úrovni výroby, aby byl zachován zdravý provoz. 
Použijte novou baterii nebo vyzkoušejte jinou značku 
baterií; nezapomeňte nepoužívat dobíjecí baterie 
(výjimkou je baterie NeXtime USB, jsou určeny pro 
použití v hodinách). 

Ručičky hodin běží pomaleji než obvykle - může to 
být způsobeno příliš hlubokým stlačení víčka uprostřed 
rukou, což může ovlivnit způsob běhu ručiček. Chcete-li 
tento problém vyřešit, opatrně sejměte víčko a nasadte 
jej zpět, aby nebylo tak těsné. 

Ruce s hodinami jsou uvolněné - K tomu může dojít 
u hodin bez ochrany obličeje, budte opatrní při utírání
prachu nebo vybalení, abyste tomu zabránili. Pokud se 
uvolní, sejměte víčko a poté opatrně palcem a 
ukazováčkem sejměte ruce.
Dejte zpět dohromady, nejprve hodinovou ručičku, potom 
minutovou ručičku a ujistěte se, že jsou obě proti 
plastové ose. Nasadte zpět víčko; není příliš těsný a 
znovu nastavte čas.

ZÁRUKA 
Po zakoupení těchto hodin NeXtime se čas na čtení 
stane opět něčím zvláštním. Stejně jako všechny hodiny 
NeXtime byly i tyto hodiny vytvořeny jako doplněk 
vašeho interiérového designu. S více než 50 lety 
zkušeností s výrobou hodin a naším silným týmem 
designérů zajišťuje NeXtime mnohem víc než jen přesný 
čas. 

Celou kolekci NeXtime najdete na našich webových 
stránkách www.nextime.eu. Všechny vzory NeXtime 
jsou chráněny autorskými právy. 

Pro optimální životnost hodin NeXtime byste měli 
dodržovat pokyny v uživatelské příručce. Kvalita všech 
hodin NeXtime a vaše spokojenost jsou pro nás velmi 
důležité. Máte-li jakékoli dotazy nebo poznámky týkající 
se tohoto produktu, měli byste se obrátit na obchod 
nebo místo nákupu. 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
Obal těchto hodin lze recyklovat jako použitý papír. 
Doporučujeme však, abyste si obal odložili pro případ, 
že byste jej potřebovali pro přepravu produktu. 
Poškozené nebo prázdné baterie by měly být vráceny 
do sběrného místa pro staré baterie. Se starými 
bateriemi nikdy nepracujte jako s domovním odpadem. 
Další informace o správné metodě likvidace tohoto 
produktu získáte u místního úřadu. 

CO DĚLAT V PŘÍPADĚ PORUCHY 
Pokud vaše hodiny nefungují, nejprve se podívejte do 
uživatelské příručky. Pokud uvedené pokyny problém 
nevyřeší, obraťte se na obchod / prodejce, u kterého 
jste je zakoupili. 

ZÁRUKA VYPLÝVÁ Z DŮVODU 
Nesprávné použití, nesprávné připojení, netěsnosti 
a / nebo nesprávně vložené baterie, použití 
nedoporučených součástí nebo příslušenství, 
nedbalost, závady v důsledku vlhkosti, požáru, povodně, 
úderu blesku, přírodních katastrof a dlouhodobého 
vystavení přímému slunečnímu světlu. Neoprávněné 
úpravy a/ nebo servis třetími stranami. Nesprávná 
přeprava produktu bez vhodného obalu a pokud k 
produktu není přiložen tento záruční list a platný doklad 
o nákupu. Tato záruka se nevztahuje na připojovací
kabely, zástrčky a baterie. Každý jiná odpovědnost za 
jakoukoli následnou ztrátu je vyloučena. 

Na tyto hodiny NeXtime se vztahuje záruka 24 měsíců 
od data nákupu. Konečné rozhodnutí o opravách a/ 
nebo výměně v rámci záruky je na uvážení společnosti 
NeXtime nebo jejího distributora. 

See you 

NEXTIME 

Výhradní dovozce a distributor:  DIAX, s.r.o.

www.DIAX.cz


	PWAR0001_digital (1).pdf
	PWAR0001_RO_CZ_PO



